

PYTANIA I ODPOWIEDZI (VI)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług Pomocy Społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

Proszę o udostępnienie następujących dokumentów potrzebnych do wyceny przyłącza gazowego:

- warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej wydane przez PSG,
- schemat punktu red.-pom. uzgodnionego przez PSG,
- pisma uzgadniające projekt budowlany przez PSG,
- odpis protokołu z Narady Koordynacyjnej lub ZUD (dot. przyłącza gazu ś/c),
- Decyzja zarządcy drogi na lokalizację przyłącza w pasie drogowym.

Odpowiedź

Ad 1. Zgodnie z dokumentacją projektową. Dokumentacja, protokół ZUD, decyzja Zarządcy drogi dostępna na stronie: www.daszyna.4bip.pl

Pytanie nr 2.

W kosztorysie na budynek główny w poz. 15 oraz w poz 203 występuje ocieplenie ścian fundamentowych styrodurem gr 8 cm . W projekcie na przekrojach A-A rys 13 zaprojektowano styropian gr 12 cm. Co przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Ad 2. Należy przyjąć ocieplenie ścian fundamentowych styrodurem gr. 12cm.

Pytanie nr 3.

Proszę o wyjaśnienie do których elementów odnosi się poz nr 80 stopnie betonowe na gruncie w ilości 43,82 m³ .

Odpowiedź

Ad 3. Kosztorys traktujemy tylko jako element pomocniczy.

Pytanie nr 4.

W kosztorysie na budynek główny brak jest nakładów na wykonanie schodów żelbetowych w klatkach nr 117 i 102 brak w przekazanym projekcie rozwiązań konstrukcyjnych dotyczących tych schodów. Prosimy o nakłady rzeczowe robót związanych z wykonaniem schodów żelbetowych jak również ilości posadzki z płyt gresowych potrzebnych na wykończenie schodów oraz ilości robót tynkarskich i malarskich.

Odpowiedź

Ad 4. Kosztorys traktujemy tylko jako element pomocniczy ilości związane z wykonaniem schodów robót wykończeniowych w klatce schodowej przyjąć zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 5.

W kosztorysie w poz 52 oraz 239 KNR 2-02 0803-03 wpisano płyty gipsowo-kartonowe , pozycja kosztorysowa odnosi się do robót tynkarskich. W projekcie technicznym na podsufitkę przyjęto sufit podwieszany na konstrukcji stalowej z kryciem podwójnie płytą

gipsowo-kartonowa ognioochronną 12,5mm. W tej sytuacji należy zastosować pozycję KNR 2-02 2011-02 plus KNR 2-02 2011-04.

Odpowiedź

Ad 5. Należy przyjąć sufit podwieszany na konstrukcji stalowej z kryciem podwójnie płytą gipsowo-kartonową ognioochronną 12,5mm zgodnie z projektem budowlanym

Pytanie nr 6.

W kosztorysie brak jest nakładów na montaż rusztowań oraz czasu pracy rusztowań dla robót elewacyjnych powyżej 4 m wysokości. Prosimy o podanie nakładów rzeczowych do wyceny kosztów rusztowań.

Odpowiedź

Ad 6. Należy przyjąć rusztowania elewacyjne zgodne z wysokością budynku, powierzchnią ścian i nakładami rzeczowymi przyjętymi do wyceny

Pytanie nr 7.

W poz.46 skalkulowano kominy z cegły pełnej w ilości 32,5 m³, powinno być 42,771 m³ jaka wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Ad 7. Kominy skalkulować zgodnie z projektem budowlanym

Pytanie nr 8.

W poz.233 skalkulowano kominy z cegły pełnej w ilości 2,5 m³, powinno być 5,155 m³ jaka wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Ad 8. Kominy skalkulować zgodnie z projektem budowlanym

Pytanie nr 9.

W projekcie technicznym w pozycji 5,9 przyjęto wykonanie kominów z cegły pełnej oraz część ponad dachem z cegły klinkierowej. W kosztorysie brak jest nakładów na wykonanie górnej części kominów z cegły klinkierowej. Prosimy o podanie nakładów rzeczowych na wykonanie tych robót.

Odpowiedź

Ad 9. Kominy skalkulować zgodnie z projektem budowlanym ponad dachem wykonać kominy z cegły klinkierowej.

Daszyna, 02.09.2020r.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885

WÓJT
mgr Zbigniew Wojtera